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Ytelsesoversikt  
og rapportering
READy key feature

Behovet for høy ytelse ved ekstern avlesing av nettverk er 
åpenbar og det er derfor avgjørende å ha riktig verktøy for å 
kunne validere hvor vellykket datainnsamlingen er.  
Med Ytelsesoversikt og Rapportering-modulen leverer READy 
uten problemer en oversikt over ytelsen til målere som er 
tilkoblet din READy Manager. 

Som bruker definerer du kriteriene du ønsker å basere 
ytelsesmålingen på og du kan overvåke måleravlesnings-
ytelsen i områder som endres over tid, både når det gjelder 
konstruksjonsendringer og endringer i trafikken på offentlige 
nettverk.

Overvåk ytelsen til måleravlesningen
Med READy Manager kan du overvåke alle dine vann- og 
varme-/kjølemålere fra Kamstrup og vise ytelsen til 
måleravlesningen per måler eller som en gruppe i en liste.

Det er viktig at du kjenner til om områder i distribusjons-
nettverket har dårlig dekning. Ytelsesoversikt-modulen gjør det 
mulig å fastslå terskelprosenter for en dårlig måleravlesning.  
Dermed blir det svært enkelt å gruppere målere med lav ytelse. 

Å finne årsaker til problemer når det gjelder måleravlesninger 
gjør det derfor mulig å redusere alternativene for feilsøking. 
Med Ytelsesoversikt og Rapportering-modulen som en 
standardfunksjon i READy Manager, har du også tilgang til alle 
kunderelaterte data som adresser, kundenumre, målernes 
serienummer osv.

Enklere feilsøking på nettverksytelse
Ytelsesoversikt og Rapportering-modulen gjør det enklere enn 
noen gang å oppdage årsaken til dårlige måleravlesninger. Du 
kan også se om områder i et radionettverk endrer ytelse og 
dermed oppdage om målere i en viss sektor har dårlig ytelse.

I dag er det mer eller mindre standard at forsyningsselskapet 
og leverandør har avtaler som regulerer ytelse. 
Ytelsesrapporteringsmodulen gjør det svært enkelt å generere 
en rapport basert på alle målere i READy. Du kan angi tersklene 
for målerytelse og også få disse i rapporten.

P
er

fo
rm

an
ce

 O
ve

rv
ie

w
 a

nd
 R

ep
or

tin
g_

N
O

_
0

6-
20

17


